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CBD Bubble Gum "Pre-Rolls"

Cena 35,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Producent Sativa Poland

Opis produktu
Zawartość to rozdrobnione, feminizowane kwiaty odmiany CBD Bubble Gum.
Bubble Gum to zbite oraz gęste kwiaty pokryte licznymi trichomami.
Niesamowity wygląd tego suszu jest wynikiem stosowania uprawy w zamkniętym pomieszczeniu (indoor).
Bubble Gum to idealna propozycja dla fanów słodyczy! Te kwiaty konopi siewnych cechują się słodkim oraz owocowym aromatem.
Topki mają imponujący rozmiar oraz zawierają 2,24%-4,42% CBD i  
 

Nazwa gatunku jest nazwą marketingową.
Konopie owinięte wysokiej klasy papierem renomowanej marki RAW. 
100% rozdrobnionych kwiatów żeńskich krzewów konopi włóknistych. 
Opakowanie zawiera 0,5-0,6g suszu.
Kwiaty pozyskiwane z wyselekcjonowanej, certyfikowanej odmiany, wpisanej na listę UE.
Gwarantowany brak nasion, starannie trymowane, najwyższa jakość.
Uprawiane w kontrolowanym środowisku metodami organicznymi, bez użycia pestycydów i herbicydów.
Produkty przebadane w dwóch niezależnych laboratoriach.
Skrajne zawartości CBD z ostatnich kilkunastu analiz laboratoryjnych danego gatunku. Zawartość CBD w kwiatostanach jednej rośliny
może się wahać w podanych wartościach.
Produkt legalny, zawartość THC
Dokument z laboratorium w Polsce, potwierdzający legalną sumę zawartości delta-9-tetrahydrokannabinolu oraz kwasu
tetrahydrokannabinolowego (kwasu delta-9-THC-2-karboksylowego). 

Potwierdzona certyfikatem zawartość CBD, CBDA,CBG, CBGA,CBN, CBC, D9THC, THCA, D8THC, THCV
Każda seria wprowadzona przez nas do obrotu posiada przypisany Certificate of Analysis.
Certificate of Analysis z Instytutu w Wiedniu zawiera m.in. numer serii towaru tożsamy z numerem serii umieszczonym na plombie każdego
opakowania detalicznego.

Dystrybutor i producent nie ponoszą odpowiedzialności za zawartość w przypadku naruszenia plomby.
Nie do spożycia, zakaz przetwarzania, zakaz palenia.
Produkt legalny, zawartość THC
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